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Como

Como
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S

Como
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Como

[EEN
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Como

[EE
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Como
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Varese

[EE
O

Varese

N
o

Varese

N
[

Varese

N
N

Varese

N
w

Varese

N
S

Varese

N
(9]

Varese

N
(e)]

Varese

N
~

Varese

N
(o]

Varese

N
(Y]

Varese

w
o

Varese

Codice Fiscale

NNALGU76L20C352Z
NDALSES87T58E507T
BAIMRA81E44A089H
BZZMGR72L43E791A
BZZSFN84D44L872V
CCCVLR84A62L319Z2
CLZLCI85H61C623G
DNNCNZ77R54C933K
FRRRNN59R577404B
FLRLNEG67S64E878J
FMGMRT57D70E063C
MNDCRNG68P69F893Y
PLLCCT66S48E050H
MLNSLV81S67C933Y
MRMRLL82H43C933L
PTRCHR78L54C933M
TLSNNL75H53A482Y
BRBFST69L57B357D
CRCPLAG5D42H919C
CRNMLD56A71F205H
CRSSFN67548L682S
DRDSRAG9B57L682M
FCOLRN63B53D451B
GMMSFN73T70L319P
LMRGRL84T56G273B
MRCMNC75T631819Q
PGNDLD69H551441P
PLMMRAS9A63E923S
PRSGPP69E49G273J
PLTNNL72R49L682H

Cognome

ANANIA
AONDIO
BAIO
BOZZI
BOZZOLAN
CICCONE
COLZADA
D'ANNA
FERRI
FILARETO
FUMAGALLI
IAMUNDO
IAPELLO
MALANCHIN
MARMORI
PIETROBON
TELESCA
BARBADUOMO
CARACCIOLO
CERINI
CRESTANI
D'EREDITA'
FOCO
GIAMMATTEO
LA MARCA
MARCELLI
PAGANI
PALMATI

PRESTIGIACOMC

PULTRONE

Nome

LUIGI
ELISA
MARIA

MARIA GRAZIA

STEFANIA
VALERIA
LICIA
CINZIA
ROSANNA
ELENA
MARIA RITA

ATERINA MICHEL

CONCETTA
SILVIA
ORIELLA
CHIARA
ANTONELLA
FAUSTA
PAOLA
MATILDE
STEFANIA
SARA
LORENA
STEFANIA
GABRIELLA
MONICA
ADELAIDE
MARIA
GIUSEPPA
ANTONELLA

Data nascita

20/07/1976
18/12/1987
04/05/1981
03/07/1972
04/04/1984
22/01/1984
21/06/1985
14/10/1977
17/10/1959
24/11/1967
30/04/1957
29/09/1968
08/11/1966
27/11/1981
03/06/1982
14/07/1978
13/06/1975
17/07/1969
02/04/1965
31/01/1956
08/11/1967
17/02/1969
13/02/1963
30/12/1973
16/12/1984
23/12/1975
15/06/1969
23/01/1959
09/05/1969
09/10/1972

Sigla
nascita
Ccz
LC
AG
CE
PV
VA
SO
CO

CS
Ml
\AY,
cz
CO
CoO
CO
Pz
FG
CS
Ml
VA
VA
AN
VA
PA
VA
VA
Ccz
PA
VA

Preced
enza

2 (art. 1

2 (art. 1

Punteggio

3
11
38
69
12
25
30
6
78
73
36
83
54
70
67
39
39
66
89
50
87
75
143
75
10
55
93
63
40
63

Sede arrivo

(scuola / ambito)

LOMO0000011
LOM0000011
LOMO0000011
COAA845001
LOMO0000012
COAA81100T
LOMO0000011
COAAB83500A
COAA801007
COAA852004
LOMO0000011
COAA845001
COAA849008
COAA852004
COAA815005
COAA85000C
COAA84800C
VAAA84400V
VAAA878002
VAAA85200T
LOMO000035
VAAA872003
VAAA827005
VAAAB850006
LOMO0000034
VAAAB848006
VAAA848006
VAAAB848006
LOMO0000034
VAAAB848006
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Varese

32

Varese

33

Varese

RMTMRA77H42L682N
TSCMRS74C70F112Q
VZZCLN69D43L492X

ROMITO
TUSCANO
VIZZA

MARA
MARIA ROSARIA
CAROLINA

02/06/1977
30/03/1974
03/04/1969

VA
RC
KR

54
55
72

VAAAB850006
VAAA85300N
VAAAB85900L
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Denominazione

LOMBARDIA AMBITO 0011
LOMBARDIA AMBITO 0011
LOMBARDIA AMBITO 0011
[.C. COMO BORGOVICO
LOMBARDIA AMBITO 0012
IC CAPIAGO INTIMIANO
LOMBARDIA AMBITO 0011
I.C. LOMAZZO
I.C. SAN FEDELE
IST. COMP. COMO CENTRO CITTA'
LOMBARDIA AMBITO 0011
I.C. COMO BORGOVICO
I.C. DELLA TREMEZZINA
IST. COMP. COMO CENTRO CITTA'
I.C. PORLEZZA
I.C. MENAGGIO
IC COMO NORD
[.C. SAMARATE "MANZONI"
I.C. GALLARATE "DANTE"
I.C. UBOLDO " MANZONI"
LOMBARDIA AMBITO 0035
IC VARESE 3 VIDOLETTI
[.C. GEMONIO "E. CURTI"
ICS "G.P.CLERICI"
LOMBARDIA AMBITO 0034
I. C. SARONNO "A.MORO"
I. C. SARONNO "A.MORO"
I. C. SARONNO "A.MORO"
LOMBARDIA AMBITO 0034
I. C. SARONNO "A.MORO"

Tipo
Posto
EN
EH
AN
AN
EH
AN
EH
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
EH
AN
AN
AN
EH
AN

Descrizione Tipo Posto

PER MINORAT!I PSICOFISICI
SOST. MINORATI PSICOFISICI
COMUNE
COMUNE
SOST. MINORAT! PSICOFISICI
COMUNE
SOST. MINORAT! PSICOFISICI
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
SOST. MINORAT!I PSICOFISICI
COMUNE
COMUNE
COMUNE
SOST. MINORAT!I PSICOFISICI
COMUNE
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ICS "G.P.CLERICI"
I.C. CARONNO P. "A.DE GASPERI"
I.C. BUSTO A. "E. DE AMICIS"

AN
AN
AN

COMUNE
COMUNE
COMUNE



